
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 25 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 110/2021 Rektora PW w sprawie funkcjonowania Politechniki 

Warszawskiej w okresie epidemii COVID-19 od dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 679), § 13a rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 661) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 340), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 110/2021 Rektora PW z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

funkcjonowania Politechniki Warszawskiej w okresie epidemii COVID-19 od dnia 

19 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 5-7;  

2) w § 2 uchyla się ust. 2; 

3) w § 3 uchyla się ust. 1-3; 

4) w § 4 uchyla się pkt 3; 

5) w § 8 uchyla się ust. 3 i 4; 

6) uchyla się § 9; 

7) uchyla się załączniki nr 1 i 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

          R E K T O R 

          

                                                                                            

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


